
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20200352       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2020-0411001

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIO

CONTRATADA(O).....: D MAIA MACHADO

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO, E CONTROLE MICROBIOLÓGICO DE AMBIENTE E ESPAÇOS 
PÚBLICOS, UTILIZANDO PRODUTO SANITIZANTE, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, 
OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BASICAS SAÚDE NO MUNICIPIO DE 
MÃE DO RIO PARÁ.

VALOR TOTAL................: R$ 144.863,82 (cento e quarenta e quatro mil, oitocentos e sessenta e três reais e 
oitenta e dois centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020 Atividade 1702.103010002.2.037 Manutenção do Piso 
Atenção Básica Fixo - PAB FIXO, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 73.687,82, Exercício 2020 Atividade 1702.103020002.2.044 Gestão do 
MAC,Ambul.Hosp-Teto Municipal , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 71.176,00

VIGÊNCIA...................: 05 de Novembro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Novembro de 2020

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COMPLEXO ADMINISTRATIVO Nº998 BAIRRO STO ANTÔNIO


